Информация о поступлении выпускников 11 класса МАОУ «СОШ №10»
                                     в учебные заведения Пермского края и РФ в 2014-2015 учебный год
	     ОУ
	Всего

выпускников 11 класса
	                             Поступили:
	На работу и заочное обучение

	
	
	                               в вузы
	                       В ссузы
	

	
	
	кол-во
	  %
	бюджет
	коммер.

основа
	кол-во
	  %
	бюджет
	коммер.

основа
	

	МОУ СОШ 
№ 10
	23
	12
	52,1 %
	11
	1
	8
	34,7 %
	4 (50%)
	4 (50%)
	3 (13%)

Заочно – 2 в вузы; 1 - СПО


	Наименование

вуза
	Место-

Нахождение

(город)
	Кол-во 

поступивших
	               Специальности

	
	
	
	Технические
	экономические
	юридические
	гуманитарные
	медицинские
	педагогические
	фармацевтические
	Другое
(указать)

	ПНИПУ (политех)
	г.Пермь
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Башкирский государственный университет (филиал)
	г.Нефтеюганск
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	Уральский федеральный
университет
	г.Екатеринбург
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Театральный институт им. Щукина
	г.Москва
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1 актер

	ПГНИУ
	г.Пермь
	4
	
	1
	
	2
	
	
	
	1 мехмат

	Пермская с/х академия
	г.Пермь
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1 землеустройство

	ПГГУ (пединститут)
	г.Пермь
	2
	
	
	
	
	
	2
	
	

	Пермский институт жд транспорта
	Г. Пермь
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	12
	3
	2
	
	2
	
	2
	
	3


	Наименование

ссуза
	Место-

нахождение

(город)
	Кол-во

поступивших
	                          Специальности


	
	
	
	технические
	экономические
	юридические
	гуманитарные
	медицинские
	педагогические
	фармацевтические
	Другое

(указать)

	Финансово-экономический колледж
	г. Пермь
	3
	
	1
	1
	
	
	
	
	1 - туризм

	КГА ПОУ (Кунгурский многопрофильный техникум)
	г. Кунгур
	3
	
	2
	1
	
	
	
	
	

	КЦО №1
	г. Кунгур
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1 - коммерция

	Колледж при Пермском институте жд транспорта
	г. Пермь
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	итого
	
	8
	1
	3
	2
	
	
	
	
	2


Информация о поступлении выпускников 9 классов МАОУ «СОШ №10»
 в учебные заведения Пермского края и РФ

2014-2015 учебный год.

	ОУ
	Всего

выпускников

9 классов
	         в   10 класс
	                         в ссузы (СПО)
	НПО

	
	
	кол-во
	%
	кол-во
	 %
	бюджет
	коммер.основа
	

	МАОУ СОШ
№ 10
	87
	39
	44,8 %
	42
	48,2  %
	33 (78,5%)
	9 (19,1 %)
	6 (6,8 %)


Информация о поступлении выпускников 9 классов МАОУ СОШ №10

 в учебные заведения Пермского края и РФ

2014-2015 учебный год.

	Наименование

ссуза
	Место-

нахождение

(город)
	Кол-во

поступивших
	       Специальности

	
	
	
	технические
	экономические
	юридические
	гуманитарные
	медицинские
	педагогические
	фармацевтические
	Другое

(указать)

	КАТК
	Кунгур
	9
	7
	
	
	
	
	
	
	АСУ  - 2 чел.

	КЛТ
	Кунгур
	19
	2
	8
	4
	
	
	
	
	пожарная безоп. - 5

	КСХК
	Кунгур
	4
	2
	2
	
	
	
	
	
	

	Художественный
колледж
	Кунгур
	2
	
	
	
	
	
	
	
	2 керамика
ковроткачество

	КЦО №1
	Кунгур
	3
	
	
	
	
	
	3
	
	

	Колледж при Пермском институте жд транспорта
	г.Пермь
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Управления и дизайна колледж
	г. Пермь
	1
	
	
	
	
	
	
	
	модельер-конструктор


	Речное училище
	г.Пермь
	1
1
	1
	
	
	
	
	
	
	гостиничный сервис

	Колледж технологий
	г. Саратов
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1

	итого
	
	42
	13
	10
	4
	
	
	3
	
	12


Информация о поступлении выпускников 9 классов (НПО) МАОУ СОШ №10 

в учебные заведения Пермского края и РФ

2014-2015 учебный год.

	Наименование


	Место-нахождение

(город)
	Кол-во

поступивших
	         Специальности

	
	
	
	технические
	строительные
	сельскохозяйственные
	сфера

обслуживания
	другие

(указать)

	КСХК
	Кунгур
	4
	3 механизация с/х
	
	1- переработка с/х продукции
	
	

	КЦО №1
	Кунгур
	2
	
	2 мастер сухого строительства
	
	
	

	итого
	
	6
	3
	2
	1
	
	


